Приложение № 2
к письму департамента образования Ярославской области 

Профессионально-квалификационная структура контингента 
на 01.04.2021
ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно- политехнический колледж
(наименование ПОО)

	№ п/п
	Наименование профессий/ специальностей
	Форма обучения
	Всего

	
	
	Очная
	Очно- заочная
	Заочная
	

	
	
	Бюджет
	Внебюджет
	Бюджет
	Внебюджет
	Бюджет
	Внебюджет
	

	
	Программы подготовки специалистов среднего звена
	
	
	
	
	
	
	198

	1
	35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство
	23
	
	
	
	
	
	23

	2
	35.02.14 Охотоведение и звероводство

	34
	6
	
	
	
	
	40

	3
	[bookmark: _GoBack]35.02.09 Ихтиология и рыбоводство

	25
	2
	
	
	9
	
	36

	4
	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	19
	3
	
	
	
	
	22

	5
	38.02.02 Страховое дело (по отраслям)
	10
	
	
	
	
	
	10

	6
	44.02.01 Дошкольное образование

	40
	9
	
	
	10
	
	59

	7
	35.02.10 Обработка водных биоресурсов

	8
	
	
	
	
	
	8

	
	Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих
	
	
	
	
	
	
	99

	1
	23.01.03 Автомеханик
	52
	1
	
	
	
	
	53

	2
	15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки(наплавки))
	35
	1
	
	
	
	
	36

	3
	35.01.17 Обработчик рыбы и морепродуктов
	10
	
	
	
	
	
	10

	
	Программы профессионального обучения (для лиц с ОВЗ (с различными формами умственной отсталости))
	
	
	
	
	
	
	29

	1
	17544 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	14
	1
	
	
	
	
	15

	2
	17530 Рабочий зеленого строительства
	10
	1
	
	
	
	
	11

	3
	13450 Маляр
	2
	1
	
	
	
	
	3

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	326



Директор                                                                                      О. Н. Викторович
